PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

T710 - Bermuda WX3
Collezione: WX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: Tessuto Kingsmill :
65% poliestere, 35% tessuto cotone
rifinito 280g

Tessuto a contrasto: CorePro: 88%
nylon, 12% elastan g

Informazioni prodotto

Bermuda da lavoro moderni che si adattano
bene. Realizzati in resistente tessuto poliestere-
cotone e con triple cuciture, questi bermuda
sono stati realizzati per essere resistenti.
Caratteristiche di design innovative come
inserti elasticizzati che offrono un comfort e
una flessibilita eccellente nelle aree di
movimento chiave. Altre caratteristiche
includono vita rialzata con elastico laterale e
numerose tasche.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di
Portwest WX3™ bilancia comfort, versatilita ed
estetica. I prodotti sono realizzati secondo i piu
alti standard e offrono una soluzione per
l'attivita quotidiana e per gli ambienti di lavoro.
Realizzato con tessuti all'avanguardia per una
resistenza all'abrasione superiore e un comfort
eccezionale per tutto il giorno. Le soluzioni
ingegnose di design su tasche e sistemi di
chiusura offrono una vestibilita e una sicurezza
senza rivali.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto in cotone poliestere resistente e
morbido per alte prestazioni e massimo
comfort

- Gli innovativi inserti elasticizzati nelle aree
chiave di movimento offrono comfort e
flessibilita eccellenti

- 7 tasche ampie
- Tasca porta badge staccabile

- Il retro vita rialzato garantisce protezione in
tutte le posizioni di lavoro

- Elastico antiscivolo sull'interno vita per
mantenere gli indumenti superiori del corpo a
posto

- Tessuto stretch

- *Design registrato alla Comunita Europea
- Tasca laterale con cerniera

- Rinforzo sui punti di maggiore stress

- Triple cuciture per una maggiore durata

da 28 a 42
(76cm/108cm)
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

T710PBR28
T710PBR30
T710PBR32
T710PBR33
T710PBR34
T710PBR36
T710PBR38
T710PBR40
T710PBR41
T710PBR42

Colore

Blu persiano
Blu persiano
Blu persiano

Blu persiano

Blu persiano

Blu persiano
Blu persiano
Blu persiano
Blu persiano

Blu persiano

Lunghez
za

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Larghez
za

18.0
18.0
18.0
18.0
18.0
18.0
18.0
18.0
18.0
18.0

Peso (Kg)

0.6230
0.6340
0.6510
0.6640
0.6670
0.6910
0.7010
0.7240
0.7330
0.7410

Cubico (m?)

0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310

EAN13

5036108322480
5036108322497
5036108322503
5036108322510
5036108322527
5036108322534
5036108322541
5036108322558
5036108322565
5036108322572

DUN14

15036108811257
15036108811264
15036108811271
15036108811288
15036108811295
15036108811301
15036108811318
15036108811325
15036108811332
15036108811349




