

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T710 - Bermuda WX3

Collezione: WX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro **Tessuto esterno:** Tessuto Kingsmill : 65% poliestere, 35% tessuto cotone

rifinito 280g

Tessuto a contrasto: CorePro: 88%

nylon, 12% elastan g

Informazioni prodotto

Bermuda da lavoro moderni che si adattano bene. Realizzati in resistente tessuto poliesterecotone e con triple cuciture, questi bermuda sono stati realizzati per essere resistenti. Caratteristiche di design innovative come inserti elasticizzati che offrono un comfort e una flessibilità eccellente nelle aree di movimento chiave. Altre caratteristiche includono vita rialzata con elastico laterale e numerose tasche.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia comfort, versatilità ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i più alti standard e offrono una soluzione per l'attività quotidiana e per gli ambienti di lavoro. Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza all'abrasione superiore e un comfort eccezionale per tutto il giorno. Le soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una vestibilità e una sicurezza senza rivali.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

da 28 a (76cm/108cm) 42

Caratteristiche

- Tessuto in cotone poliestere resistente e morbido per alte prestazioni e massimo comfort
- Gli innovativi inserti elasticizzati nelle aree chiave di movimento offrono comfort e flessibilità eccellenti
- 7 tasche ampie
- Tasca porta badge staccabile
- ll retro vita rialzato garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro
- Elastico antiscivolo sull'interno vita per mantenere gli indumenti superiori del corpo a posto
- Tessuto stretch
- \bullet *Design registrato alla Comunità Europea
- Tasca laterale con cerniera
- Rinforzo sui punti di maggiore stress
- Triple cuciture per una maggiore durata



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T710 - Bermuda WX3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghez za	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
T710PBR28	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.6230	0.0310	5036108322480	15036108811257
T710PBR30	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.6340	0.0310	5036108322497	15036108811264
T710PBR32	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.6510	0.0310	5036108322503	15036108811271
T710PBR33	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.6640	0.0310	5036108322510	15036108811288
T710PBR34	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.6670	0.0310	5036108322527	15036108811295
T710PBR36	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.6910	0.0310	5036108322534	15036108811301
T710PBR38	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.7010	0.0310	5036108322541	15036108811318
T710PBR40	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.7240	0.0310	5036108322558	15036108811325
T710PBR41	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.7330	0.0310	5036108322565	15036108811332
T710PBR42	Blu persiano	43.0	18.0	40.0	0.7410	0.0310	5036108322572	15036108811349